GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO - SEPLAG

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SERGIPE - CBM/SE

CONCURSO PÚBLICO - CADETE BM - ALUNO OFICIAL (COMBATENTE)
EDITAL N2 0312018

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO E O COMANDANTE GERAL DO
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE, no uso das suas atribuições legais e
regulamentares, e considerando o Edital n 2  03/2018, RESOLVEM:

1. Tornar público o Resultado Final do Concurso Público, conforme listas de classificação Geral (Ampla
Concorrência) - ANEXO 1 e Afrodescendentes - ANEXO II.

2. Homologar o Concurso Público para o cargo de Cadete do Corpo de Bombeiros Militar de Sergipe, regido
pelo Edital de Abertura de Inscrições n 2  03/2018.

Aracaju, 17 de,0éz¥bro de 2018.

ROSMAN PE IR D S SANTOS

Secretário de Estado do PInejamento, Orçamento e Gestão

JLL
GILFRAN MARCELIOCOPETE SANTOS MATEUS Cel QOBM

Respondendo pelo Comando Geral do CBMSE

ANEXO 1

GERAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

MASCULINO
Inscrição Nome Pontos Class.

0694904-5 PEDRO LUDUVICE NETO 161,50 1
0693154-5 FRANKLYN DA CRUZ LIMA 161,50 2
0694563-5 PEDRO LUCAS DE SOUZA 160,50 3
0694037-4 EDUARDO MACHADO DA COSTA PATEIRA 159,00 4
0691433-0 FELIPE FREIRE E SILVA 158,50 5
0695085-0 EDYLUCAS GOIS OLIVEIRA 157,50 6
0693195-2 LUIZ HENRIQUE BISPO CARVALHO 157,50 7
0694899-5 DIOGO MATTOS ACRUX 157,20 8
0696454-0 CASSIO ERICK SANTANA SANTOS 156,25 9
0694647-0 GABRIELTEODORO MACIEL DIAS 156,00 10
0690161-1 LEVY SANTOS ALMEIDA 155,50 11
0690733-4 TIAGO HENRIQUE5 FERREIRA DE OLIVEIRA 155,30 12
0698427-4 GUILHERME LIMA DE MELO 155,00 13
069 1154-4 ALBERT FIRMO COSTA ROSA 154,75 14
0691763-1 YARGO OLIVEIRA AZEVEDO 153,50 15
0692643-6 RENEE DANTE ARAUJO CHAGAS 153,00 16
0695747-1 ERICLES XAVIER MARQUES DE ARAUJO 152,50 17
0697612-3 TALLES DE ARAUJO LUCENA 152,50 18
0694094-3 SILAS CORREIA DA SILVA 152,25 19

BOMBEIRO MILITAR - CADETE - SERGIPE - Página 1de 3

RGWV

0694072-2 ISAAC GALVAO DE SOUSA MAGALHAES 152,20 20
0692811-0 GABRIEL FERREIRA PINTO DAVINO JUNIOR 152,00 21
0690351-7 BRUNO AUGUSTO ROCHA REZENDE 151,75 22
0696107-0 MOACIR CARDOSO DO NASCIMENTO NETO' 151,25 23
0696457-5 BRUNO COELHO CORREIA 151,25 24
0692226-0 ALISSON MOURA GOMES 150,75 25
0693484-6 SILAS OLIMPIO PRADO 150,75 26
0696161-4 JOAO PAULO SOUZA ACIOLE 150,75 27
0695742-0 ANDRE LUIS DE ANDRADE MONTEIRO 150,25 28
0692431-0 DIOGO ARAUJO DE SOUSA 149,50 29
0695399-9 ANTONIO CARLOS ALVES DE MENEZES 149,25 30
0694591-0 YZAQUE LEVI NUNES ANDRADE 149,00 31
0693646-6 WILDSON MELO VASCONCELOS 149,00 32
0695220-8 VITOR HUGO BARBOZA DE CARVALHO 149,00 33
0690510-2 GABRIEL DE MENEZES ROCHA 148,75 34
0693690-3 WYLLANVAN MENDONCA SANTANA 148,75 35
0692212-0 FERNANDO ARAGAO FELIX 148,50 36
0691856-5 MARCIO VALENCA ASSIS 148,50 37
0693607-5 IGOR BARBOZA CUNHA 148,25 38
0690305-3 CLAUDIO EMANUEL CASTRO DOS ANJOS 147,75 39
0694938-0 HEIDEMAX DA CRUZ PASSOS 147,50 40
0693836-1 EDUARDO HENRIQUE TAVARES JUNIOR 147,50 41
0692969-9 JURACY DIAS SANTOS FILHO 147,50 42
0694644-5 RAPHAEL SOUZA RODRIGUES 147,25 43
0697736-7 EVERTON MACARIO SILVA 147,00 44
0698586-6 ALEX DENJOY PRADO MARQUES '  147,00 45

- 0697225-O WILKER MELO VASCONCELOS 147,00 46
0695316-6 RIVALDO OLIVEIRA CARDOSO 146,70 47
0696531-8 GLAUBER DAVILA SANTANA 146,50 48
0693125-1 PEDRO FELIPE DE OLIVEIRA 146,50 49
0695750-1 ARTUR ALMEIDA RAUEDYS OLIVEIRA 146,00 50
0691799-2 RAPHAEL FREIRE DE MELLO BISNETO 146,00 51
0692517-0 PAULO VICTOR DE CARVALHO BARRETO 146,00 52
0696108-8 SAULO AUGUSTO LIMA TEIXEIRA 145,80 53
0691199-4 ARTHUR FERNANDO AMORIM SANTOS 145,75 54
0690536-6 LUCAS LEONARDO ALVES RIBEIRO 145,50 55
0695158-9 LUIZ FERNANDO GUIMARAES BUARQUE 145,00 56
0698000-7 ARI CHABY ROCHA DE SOUSA 145,00 57
0695607-6 FRANKLIN MENDONCA FLORESTA 144,55 58
0695583-5 JOAO THIERS MENDONJCA SANTOS 144,25 59
0691678-3 RODRIGO GALINDO MARTINS DE ALMEIDA 144,00 60
0696092-8 RAFAEL SANTOS FEITOSA 143,75 61
0690970-1 TARCIO DOS SANTOS SANTANA 143,50 62
0695539-8 ARTHUR VINICIUS ALVES RABELO 143,00 63
0696880-5 RICARDO NOBRE DOS SANTOS 142,50 64
0695469-3 FERNANDO GARCEZ VIEIRA NETO 142,25 65
0694934-7 ALAN FLAVIO NASCIMENTO DE OLIVEIRA SANTOS 140,75 66
0695751-0 JUAN PEREIRA DE AZEVEDO

' 140,50 67
0694061-7 ANDRE DE FARIA BARBOSA 140,00 68
0698321-9 HERIBALDO MENEZES SIZINO LEITE FRANCO 140,00 69
0696720-5 JOAO FRANCISCO DE MENEZES NETO 134,50 70

FEMININO
Inscrição Nome Pontos Class.

0697065-6 VALESKA MORAES CABRAL 160,05 1
0694267-9 JOANA PRISCILA SILVA DE ANDRADE 155,00 2

BOMBEIRO MILITAR - CADETE - SERGIPE - Página 2 de 3

1 	 flt

0695905-9 MICHELLE NUNES SANTANA 151,25 3
0691391-1 MIRIAN OLIVEIRA DA SILVA 148,75 4
0695393-0 PRISCILA DANTAS LIMA 147,50 5
0697304-3 HELLEN MAGALHAES ALVES GAMA 146,50 6
0695157-O LUANDAJENNYFER MUNIZ PASSOS 143,50 7
0697028-1 BIANCA DOS SANTOS 143,50 8
0694642-9 ARIANE MENEZES DA SILVA COUTINHO 143,25 9
0697274-8 CAROLINE LEITE DA SILVA 143,00 10
0694516-3 LUANA RAMALHO DE MENEZES FERREIRA 142,75 11
0695205-4 GEORGIA TECLA OLIVEIRA DE MELO LOPES 141,50 12
0695938-5 KEILLA SANTOS CERQUEIRA 139,50 13
0696915-1 ELLEN SAMARA PEREIRA DA SILVA 139,00 14
0696410-9 ANNA PAULA GONZAGA DOS SANTOS 138,00 15
0696736-1 I<ARINE OLIVEIRA CONCEICAO 133,55 16
0693901-5 DEISIANE SANTANA DOS SANTOS 130,50 17
0695212-7 LAIS CATARINE DE SA 130,00 18
0693135-9 LARISSA KAREN COELHO SANTANA 127,75 19

L.0696412-5 LARISSA BOMFIM SALES 126,20 20

ANEXO II

(AFRODESCENDENTES)

MASCULINO
Inscrição Nome Pontos Class.

0691763 - 1 YARGO OLIVEIRA AZEVEDO 153,50 1
0694094-3 SILAS CORREIA DA SILVA 152,25 2
0692226-0 ALISSON MOURA GOMES 150,75 3
0692431-0 DIOGO ARAUJO DE SOUSA 149,50 4
0694591-0 YZAQUE LEVI NUNES ANDRADE 149,00 5
0695220-8 VITOR HUGO BARBOZA DE CARVALHO 149,00 6
0692212-0 FERNANDO ARAGAO FELIX 148,50 7
0698000-7 ARI CHABY ROCHA DE SOUSA 145,00 8
0690970- 1 TARCIO DOS SANTOS SANTANA 143,50 9
0695539-8 ARTHUR VINICIUS ALVES RABELO 143,00 10
0696880-5 RICARDO NOBRE DOS SANTOS 142,50 11

L694934-7 ALAN FLAVIO NASCIMENTO DE OLIVEIRA SANTOS 140,75 12

FEMININO
Inscrição Nome

iJECHEL~LE~NUNES
Pontos Class.

905-9 ANTANA 151,25 1
0697304-3 jHELLEN MAGALHAES ALVES GAMA 146,50 2

410-9 ANNA PAULA GONZAGA DOS SANTOS 138,00 3
0696736-1 KARINE OLIVEIRA CONCEICAO 133,55 4
0693901-5 DEISIANE SANTANA DOS SANTOS 130,50 5
0693135-9 LARISSA KAREN COELHO SANTANA 127,75 6
0696412-5 LARISSA BOMFIM_SALES 126,20 7

BOMBEIRO MILITAR - CADETE - SERGIPE - Página 3 de 3